Centro Oeste do Tocantins - CODER-TO SUL/CENTRO OESTE, Sem Pr♀jufzo de suas

atribui96es nomais.

Art. 2O. Fica assegurada, nOS temOS lei nO 2.711 de O5 de abril de 2024 que

alterou o artigo 96 da lei 827/89, Verbas indenizat6rias aos servidores designados no art. 1O deste

decreto, nO Valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).

Art・ 3O. Este Decreto entra em vigor na data de sua publica9奮O.

Gabinete da Prefeita Municipal de G

mes dejunho de 2.024.

Estado do Tocantins, aOS O7 dias, do

Prefeita Municipal